ANO XVIII | Nº 1646 | MACAU, 24 DE JUNHO DE 2020

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP DE N.º 011/2020

O Município de MACAU/RN, torna público aos interessados que fica aberto
para recebimento de propostas de preços do dia 24 de Junho de 2020 a 08 de julho de
2020, até as 09:00 (nove) horas, através do sítio www.bll.org.br, e que no dia 08 de
julho de 2020, às 11:00 (onze)  horas no sítio supra citado, fará realizar a fase de
lances referente ao PREGÃO ELETRÔNICO, N.º 011/2020, visando o REGISTRO DE
PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INFORMATIZAÇÃO DE
REDE, DESTINADAS AS UBS UNIDADE BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
MACAU/RN. O edital estará a disposição no sitio www.bll.org.br. Fica o email:
macau.edital@gmail.com, para qualquer tipo de contato.

Macau/RN, 24 de Junho de 2020.

Cícero Antônio Bezerra Junior
Pregoeiro Municipal

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP - Nº 004/2020

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial SRP nº 004/2020

objetivando o  Registro de Preços para Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de locação, montagem e desmontagem de estruturas para

diversas, destinados a atender as demandas das secretarias do município de

Macau/RN, onde foi declarada vencedora a licitante JUSSIER VIEIRA DE MELO - ME

– CNPJ: 14.240.361/0001-10, para todos os itens.

Macau/RN, 24 de Junho de 2020.

Cícero Antônio Bezerra Junior

Pregoeiro – PMM/RN

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:macau.edital@gmail.com

     ANO XVIII | Nº 1646 | MACAU, 24 DE JUNHO DE 2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 055/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU/RN – CNPJ/MF 08.184.434/0001-

09. CONTRATADO: CELEIRO RURAL E PET COMERCIO DE PRODUTOS

AGROPECUARIOS EIRELI– CNPJ: 17.481.539/0001-02

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de vacina

e material diversos, destinado a campanha de vacinação contra brucelose,

aftosa e raiva no âmbito do município de Macau/RN.

ORIUNDO: Dispensa de Licitação Nº 55/2020.

VALOR GLOBAL: R$ 8.964,20 (oito mil novecentos e sessenta e quatro reais

e vinte centavos) BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal n.º 8.666 de

21 de junho de 1993.

Dotação orçamentária de 2020.

11.011 – SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA, PECUARIA E PESCA

2022 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRIC. PEC. E

PESCA

1164 – PROGRAMA SANIDADE ANIMAL

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: PRÓPRIOS

VIGÊNCIA: 30 Dias

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU/RN – CNPJ/MF 08.184.434/0001-09

– TULIO BEZERRA LEMOS – PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO: CELEIRO RURAL E PET COMERCIO DE PRODUTOS

AGROPECUARIOS EIRELI– CNPJ: 17.481.539/0001-02

Macau/RN, 24 de Junho de 2020.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: Túlio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo

http://www.macau.rn.gov.br/

	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP DE N.º 011/2020